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证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2022-068 

 

恺英网络股份有限公司 

关于股东所持公司部分股份解除质押、解除司法冻结 

暨司法拍卖完成过户的公告 

 

 

 

 

一、司法拍卖的基本情况 

恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“恺英网络”）股东王悦先生

所持公司 123,359,776 股股份被上海金融法院裁定拍卖，本次拍卖已于 2022 年

8 月 5 日 10 时起至 2022 年 8 月 6 日 13 时 29 分 36 秒止在京东网络司法拍卖平

台上进行，其中 112,477,078 股由绍兴市安嵊企业管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“绍兴安嵊”）竞拍成功。 

详见公司分别于 2022 年 6 月 24 日、2022 年 6 月 29 日、2022 年 8 月 9 日

披露的《关于控股股东所持部分公司股份被裁定司法拍卖的提示性公告》（公告

编号：2022-026）、《关于控股股东所持部分公司股份被裁定司法拍卖的进展公

告》（公告编号：2022-027）、《关于控股股东所持公司股份司法拍卖暨被动减

持的公告》（公告编号：2022-035）。 

二、司法拍卖股份进展情况 

公司于 2022 年 10 月 20 日收到绍兴安嵊出具的《关于恺英网络股份有限公

司股东所持公司股份司法拍卖完成过户的通知》，王悦先生本次被司法拍卖的

112,477,078 股股份已于 2022 年 10 月 19 日全部完成过户登记手续，过户具体

情况如下： 

序

号 

过入

方姓

名 

本次过入股

票数（股） 

占公司

总股本

比例 

本次过户

前持股数

（股） 

本次过户

前占公司

总股本比

例 

本次过户后

持股数

（股） 

本次过

户后占

公司总

股本比

例 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
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1 
绍兴

安嵊 
112,477,078 5.23% 0 0.00% 112,477,078 5.23% 

本次过户完成后，王悦先生及其一致行动人上海骐飞投资管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“骐飞投资”）所持股份情况如下： 

股东名称 
持股数量 

（股） 
持股比例 

累计被拍卖

数量 

（股） 

累计被拍卖股

数占其目前所

持股份的比例 

累计拍卖数

量占公司总

股本比例 

王悦 171,546,918 7.97% 290,023,146 169.06% 13.47% 

骐飞投资 5 0.00% 87,730,872 1754617440% 4.08% 

合计 171,546,923 7.97% 377,754,018 220.20% 17.55% 

三、买受人关系核查 

本次司法拍卖买受人绍兴安嵊确认如下信息： 

绍兴安嵊与恺英网络、5%以上股东、公司董监高之间，不存在针对恺英网络

的一致行动，不存在通过协议、其他安排，与其他投资者共同扩大绍兴安嵊所能

够支配的公司股份表决权数量的行为或者事实，即不存在《上市公司收购管理办

法》第八十三条中规定的对恺英网络的一致行动关系。同时，绍兴安嵊与上述主

体之间不存在关联关系、不存在委托持股、信托代持等情况。 

四、股东股份本次解除质押、冻结情况 

公司今日通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统，获悉

王悦先生所持有的公司部分股份因被司法拍卖过户，其股份涉及的质押及司法

冻结相应解除，具体情况如下： 

1、股东股份解除质押的基本情况 

股

东

名

称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次解除质

押股份数量

（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

起始日 解除日期 质权人 

王

悦 
否 6,200,000 3.61% 0.29% 2018/9/6 2022/10/19 

兴业证券

股份有限

公司 

本次过户的 112,477,078 股股份中，有部分股份已于 2022 年 9 月 5 日解除

质押，详见公司于 2022 年 9 月 10 日披露的《关于控股股东部分被司法拍卖股

份解除质押的公告》（公告编号：2022-048）。 
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2、股东股份解除司法冻结的基本情况 

3、股东股份累计质押、司法冻结的基本情况 

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押、司法冻结情况如下： 

股

东

名

称 

持股

数量

（股

） 

占公

司总

股本

比例 

累计

被质

押数

量

（股

） 

累计

被冻

结数

量

（股

） 

累计

被标

记数

量

（股

） 

其所

持股

份被

质

押、

冻结

份比

例 

其所

持股

份被

质

押、

冻结

占公

司总

股本

比例 

已质押股份

情况 

未质押股份

情况 

已质押

股份限

售和冻

结、标

记合计

数量

（股） 

占

质

押

股

份

比

例 

未质押

股份限

售和冻

结合计

数量

（股） 

占

未

质

押

股

份

比

例 

王

悦 

171,

546,

918 

7.97

% 

171,

544,

993 

171,

546,

918 

0 
100.

00% 

7.97

% 

171,54

4,993 

100

.00

% 

1,925 

100

.00

% 

骐

飞

投

资 

5 
0.00

% 
0 5 0 

100.

00% 

0.00

% 
0 - 5 

100

.00

% 

合

计 

171,

546,

923 

7.97

% 

171,

544,

993 

171,

546,

923 

0 
100.

00% 

7.97

% 

171,54

4,993 

100

.00

% 

1,930 

100

.00

% 

五、其他说明及风险提示 

本次股份拍卖过户及解除质押、冻结事宜导致公司第一大股东及控制权发

生了变更，但不会对公司的正常生产经营活动造成影响，具体详见公司同日披露

的《关于公司第一大股东及实际控制权变更的公告》（公告编号：2022-071）。

公司将持续关注股东所持公司股份的后续变化情况，及时履行信息披露义务。 

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述

指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。 

六、备查文件 

中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》 

 

特此公告。 
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恺英网络股份有限公司董事会        

2022 年 10 月 21 日     


